[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2019 года                                                                                                           № 33
О внесении изменений в порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда сельского поселения Сорум
В соответствии Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 10 ноября 2008 года № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:

1. Внести в пункт 2.1 раздела 2 «Формирование Дорожного фонда» Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда сельского поселения Сорум, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сорум от 20 сентября 2016 года № 33 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Сорум», следующие изменения:

1) в подпункте 3 слова «деятельности.» заменить словами «деятельности;»;

2) дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) транспортного налога, подлежащего зачислению в бюджет поселения.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                           М.М. Маковей